CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADA FEDERAL MARGARIDA SALOMÃO (PT-MG)

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gabinete 236 – Brasília-DF - 70160-900
Telefone: (61) 3215-5236/3236– Fax: (61) 32152236 - Email: dep.margaridasalomao@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº         , de 2017

(Da Sra. Margarida Salomão)

Requer a inclusão de convidados

para audiência pública que debate

o PL 7182/2017..

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão de convidados para audiência

pública que discute o PL 7182/2017, aprovada nesta comissão, requerimento

228/2017. Neste sentido, sugerimos os seguintes convidados:

1.  Representante do Comitê Gestor da internet no Brasil, Sr. Demi Getschko

2. Representante da Unicamp, Sr. Nelson Luiz Saldanha

Sala da Comissão, 30 de setembro de 2017.

Margarida Salomão

Deputada Federal PT-MG

mailto:dep.margaridasalomao@camara.leg.br
mailto:dep.margaridasalomao@camara.leg.br